
 

 

 

  3102لسنة   -( 23قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم )

 بشأن اعتماد دليل الميثاق الأخلاقي للجامعة
 

 

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية .

 :بعد الإطلاع علي قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات الصادرة بمقتضاه 

  ( بشان التعيين المؤقت ، ولائحته التنفيذية . 0891 لسنة 0القانون رقم ) ف 

  ( لسنة  30القانون رقم )م بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية .3110 

  ( لسنة 348قرار رقم )م باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي.3112 

  ( لسنة  282قرار التعليم العالي الاهلى رقم )اسم الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية .ف بشان إنشاء جامعة أهلية ب 3111 

  ( بشان إصدار اللائحة الإدارية بالجامعة . 3119لسنة  38قرار مجلس الجامعة رقم ) 

  3102-14-18المنعقد بتاريخ  3102بناء على محضر الاجتماع الخامس لمجلس الجامعة لسنة. 

 

 قــــــــرر

 ( 0مادة ) 

 الليبية الدولية للعلوم الطبية كما هو وارد بمرفقات القرار. للجامعةدليل الميثاق الأخلاقي يعتمد 
 

 ( 3مادة ) 

 يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره

 وعلى الجهات المعنية وضعه موضع التنفيذ .
 

 

 

 

 د. محمد سعد أمبارك                                                                           

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية                                                                      
 
 

 

 

 

 ـــازي بنغـــــــدر في ــــــــــــــــــــــص

  14/10/3102بتاريخ : 


